MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria /RS

Fone/FAX: (55) 3218 9800 / E-Mail: proen@iffarroupilha.edu.br

                       1

EDITAL Nº 434/2017, 09 DE OUTUBRO DE 2017

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
REDE E-TEC BRASIL E PROFUNCIONÁRIO – CURSOS TÉCNICOS NA

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – PROFESSOR FORMADOR
EDITAL Nº 418/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos referente ao EDITAL Nº
418/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017, conforme segue:

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS ALEGRETE – TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA

CEAD Alegrete

Gestão Agroindustrial - 75h

                         Nome

FERNANDA BEAZI DE ANDRADE

GUILHERME BATISTA

LUCIO JUAREZ DORNELLES RAMOS

MARIA DULCE BOSA

MARIA VALDENIS LOUZADO BOSA

NADEGE MOREIRA ALVES

PRYSCILLA DA SILVA MENDES

CAMPUS SANTA ROSA – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CEAD Santa Rosa

Direito I – 60 h

                         Nome

ALADIO ANASTÁCIO DULLIUS

DEONISE MROZINSKI IRGANG

PAULA VANESSA FERNANDES

RENATA EMÍLA ERTELHEINEN

SINARA CAMERA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br
mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria /RS

Fone/FAX: (55) 3218 9800 / E-Mail: proen@iffarroupilha.edu.br

                       2

CEAD Santa Rosa

Direito II– 60 h

                         Nome

DEONISE MROZINSKI IRGANG

PAULA VANESSA FERNANDES

RENATA EMÍLA ERTELHEINEN

SINARA CAMERA

CEAD Santa Rosa

Rotinas Administrativas-  60 h

                         Nome

ANDRÉA BUJNICKI VIEIRA

FERNANDA BRAZI DE ANDRADE

GUILHERME BATISTA

LEANDRO LUIS NAGORNY

MARIA APARECIDA DA SILVA BUSS

Santa Maria, 09 de outubro de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino – Portaria nº 113/2017

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br
mailto:proen@iffarroupilha.edu.br